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QUESTION 1

In Sterling Connect:Direct for UNIX, which configuration file stores the ndm.node:name parameter? 

A. msgfile.cfg 

B. userfile.cfg 

C. netmap.cfg 

D. initparm.cfg 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

A Sterling Connect:Direct for Windows administrator is using the Netmap menu option from Connect:Direct Requester.
The administrator now has the ability to: 

A. attach and detach to Connect:Direct nodes. 

B. view the netmap configurations in text format. 

C. change the value of netmap.check parameter. 

D. validate the network connection between local node and the remote nodes. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

A text file and an image file needs to be pulled from a UNIX file system to a Windows file system using Sterling
Connect:Direct. Which COPY statements will accomplish this? 



A. Exhibit A 

B. Exhibit B 

C. Exhibit C D. Exhibit D 

Correct Answer: A 

 



QUESTION 4

What protocol can make use of cyclic redundancy check (CRC)? 

A. CTCA 

B. TCP/IP 

C. SNA LU0 

D. SNA LU6.2 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 5

A Sterling Connect:Direct administrator is viewing a trace where the PNODE is unable to send secure files to the
SNODE. 

The following information was extracted from a trace: What is the cause of this problem? 



A. The PNODE has common name enabled.A.The PNODE has common name enabled. 

B. The SNODE has disabled Secure+ protocol.B.The SNODE has disabled Secure+ protocol. 

C. The PNODE does not have a matching cipher suite for the SNODE.C.The PNODE does not have a matching cipher
suite for the SNODE. 

D. The PNODE has configured the wrong protocol (TLS or SSL) for the SNODE.D.The PNODE has configured the
wrong protocol (TLS or SSL) for the SNODE. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 6

When configuring a node in Sterling Connect:Direct for Windows, which field is found on the API properties tab in the
CD Admin Tool? 

A. Host Port B. Buffer Size C. TCQ Startup 



B. Enable Dynamic Addressing (DHCP) 

Correct Answer: 

 

QUESTION 7

Consider the following info: ?Windows represents UTF-8 as 65001 ?Windows represents ISO- 8859-1 as 1252
?IBM-1047 is host EBCDIC What are the correct SYSOPTS to send a file from Sterling Connect:Direct for Windows to
z/OS using a two-stage codepage process? 

A. FROM SYSOPTS="datatype(text) codepage(1252,65001)" TO SYSOPTS="CODEPAGE=(UTF-8, IBM-1047)" 

B. FROM SYSOPTS="datatype(text) codepage(65001,1252)" TO SYSOPTS="CODEPAGE=(UTF-8, IBM-1047)" 

C. FROM SYSOPTS="datatype(text) codepage(UTF-8,IBM-1252)" TO SYSOPTS="CODEPAGE=(65001,1252)" 

D. FROM SYSOPTS="datatype(text) codepage(IBM-1252, UTF-8)" TO SYSOPTS="CODEPAGE=(1252,65001)" 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 8

A company has Sterling Connect:Direct for UNIX running successfully in their environment for several years. Due to a
new company policy, the administrator needs to authenticate local users using LDAP. What configuration file needs to
be modified? 

A. userfile.cfg 

B. ndmapi.cfg 

C. netmap.cfg 

D. initparm.cfg 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 9

What type of key is commonly known as a public-key system because it allows the public key to be freely exchanged,
but the private key is never transmitted? 

A. Symmetric-key 

B. Asymmetric-key 

C. Certificate Authority (CA) key 

D. Certificate Signing Request (CSR) key 

Correct Answer: B 



 

QUESTION 10

When a Sterling Connect:Direct for Windows administrator is using Command Line Interface (CLI), which of the
following statements is FALSE? 

A. Command keywords are case sensitive. 

B. All commands must be followed by a semicolon. 

C. User names, passwords, and parameters are case sensitive. 

D. A list of values can be specified by enclosing the group in parentheses and separating values with commas. A list
can also include genericvalues. 

Correct Answer: A 

 

QUESTION 11

A Sterling Connect:Direct for UNIX administrator is using the Command Line Interface (CLI) and needs to reuse the last
command issued. Which command will accomplish this? 

A. !? 

B. !1 

C. !! 

D. !#1 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 12

In Sterling Connect:Direct for Windows, which parameter is required when configuring a remote node using Advanced
Program to Program Communication (APPC)? 

A. Partner LU Name 

B. Alternate Comminfo 

C. Host Name/IP Address 

D. UDT communication path name 

Correct Answer: A 
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